


SFINKS POLSKA S.A.
RAPORT BIEŻĄCY nr 21/2010

Data sporządzenia:

2010-04-12

Skrócona nazwa emitenta:

SFINKS

Temat:

Zmiany w składzie Zarządu spółki

Podstawa prawna:

Art. 56 pkt. 1 ust. 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Sfinks Polska S.A. („Spółka”, „Sfinks”) informuje, iż w dniu 12 kwietnia 2010 r. Rada Nadzorcza Spółki dokonała zmian w składzie Zarządu Sfinksa. Decyzją Rady Nadzorczej ze składu Zarządu odwołani zostali:

1. Pan Sylwester Cacek – Prezes Zarządu – odwołany z dniem 12 kwietnia 2010 r.
2. Pan Tomasz Morawski – Wiceprezes Zarządu – odwołany z dniem 12 kwietnia 2010 r.
3. Pan Dariusz Strojewski – Wiceprezes Zarządu – odwołany z dniem 30 kwietnia 2010 r.

Odwołanie ww. osób z Zarządu Sfinksa jest wynikiem zakończenia prowadzenia przez te osoby działań i projektów terminowych, takich jak m.in. zamknięcie emisji akcji serii H czy opracowanie długoterminowej strategii rozwoju Spółki, i było wcześniej zapowiadane przez Spółkę.

Na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2010 r. Rada Nadzorcza powołała do Zarządu Spółki następujące osoby:

1. Pani Mariola Krawiec-Rzeszotek – Prezes Zarządu – powołana z dniem 12 kwietnia 2010 r.;
2. Pan Janusz Bossak – Wiceprezes Zarządu – powołany z dniem 12 kwietnia 2010 r.;
3. Pan Jacek Woźniewicz – Wiceprezes Zarządu – powołany z dniem 1 maja 2010 r.

W związku z powyższymi zmianami nowy skład Zarządu prezentuje się następująco:

a) w okresie od 12 kwietnia 2010 r. do 30 kwietnia 2010 r.:

1. Pani Mariola Krawiec-Rzeszotek – Prezes Zarządu;
2. Pan Janusz Bossak – Wiceprezes Zarządu;
3. Pan Bogdan Bruczko – Wiceprezes Zarządu;
4. Pani Iwona Potrykus – Wiceprezes Zarządu;
4. Pan Dariusz Strojewski – Wiceprezes Zarządu.

b) od 1 maja 2010 r.:

1. Pani Mariola Krawiec-Rzeszotek – Prezes Zarządu;
2. Pan Janusz Bossak – Wiceprezes Zarządu;
3. Pan Bogdan Bruczko – Wiceprezes Zarządu;
4. Pani Iwona Potrykus – Wiceprezes Zarządu;

KONTAKT:

Katarzyna Galant

Sfinks Polska S.A.

tel. 0 665 858 446

e-mail: k.galant@sfinks.pl

5. Pan Jacek Woźniewicz – Wiceprezes Zarządu.

Sylwetki członków Zarządu:

Pani Mariola Krawiec-Rzeszostek – menedżer z wieloletnim praktycznym doświadczeniem w dziedzinie zarządzania. Przez ponad 15 lat działa w branży finansowej. W latach 2002 – 2007 pełniła funkcję wiceprezesa Dominet Banku, gdzie odpowiadała m. in. za politykę kredytową i zarządzanie ryzykiem kredytowym banku, politykę tworzenia rezerw, windykację należności, budowanie i wdrażanie zarządzania procesowego oraz koordynację zarządzania informacją. Wcześniej w latach 1993 – 2002 pracowała w zarządzie Dominet S.A., gdzie przez pierwsze 2 lata pełniła funkcję prezesa, a następnie wiceprezesa. Od 2007 r. zasiada w radach nadzorczych spółek OrsNet i Sportlive24. Jako prezes zarządu nadzoruje działalność spółek z branży nieruchomości Etob Warszawa Sp. z o. o. oraz Maran Development Sp. z o. o. Jest absolwentką Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu oraz studium podyplomowego z zakresu bankowości na Uniwersytecie Warszawskim. Ukończyła również liczne szkolenia, m. in. z zakresu zarządzania finansowego, zarządzania personelem oraz ryzyka kredytowego w banku.

Pan Janusz Bossak – od sierpnia 2009 r. obejmował w Sfinks Polska stanowisko Dyrektora Biura Zarządu. Był odpowiedzialny za organizację i ład korporacyjny oraz współpracował z zarządem przy opracowywaniu założeń zmian organizacyjnych, strategii i planu biznesu. Posiada wieloletnie praktyczne doświadczenie w dziedzinie zarządzania. Jako współwłaściciel i członek zarządu spółek Interlan Sp. z o.o., Interlan Consulting Sp. z o.o. i Interlan Communications Sp. z o.o. zdobył praktyczne doświadczenie w zarządzaniu spółkami prawa handlowego z sektora MSP. Pan Janusz Bossak posiada ponad dziesięcioletnie doświadczenie jako projektant, konsultant i współautor szerokiego spektrum rozwiązań informatycznych, m.in. systemów finansowo-księgowych, controllingu i zarządzania finansami, a także programów autorskich (m.in. Diagnoza Menedżerska, Plan Strategiczny, Analizator Menedżera). Bezpośrednio przed rozpoczęciem współpracy ze Sfinksem pracował jako Dyrektor Departamentu Zapewnienia Zgodności w Dominet Banku, gdzie był odpowiedzialny za zapewnienie zgodności praktyk biznesowych banku z przepisami prawa. Jest absolwentem Wydziału Mechaniki Stosowanej na Politechnice Poznańskiej. Posiada także tytuł Executive MBA, który uzyskał w Wielkopolskiej Szkole Biznesu Akademii Ekonomicznej w Poznaniu.

Pan Bogdan Bruczko – zanim rozpoczął karierę w Sfinksie był związany z bankowością. W latach 2000-2009 pracował w Dominet S.A oraz w Dominet Banku, gdzie od 2006 r. pełnił funkcję wiceprezesa zarządu. Odpowiadał za Pion Kredytów, Pion Operacji, w tym za obsługę klienta i zarządzanie jakością w sieci placówek. Nadzorował także realizację celów sprzedażowych, w tym zajmował się rozbudowywaniem działalności banku o pośrednictwo kredytowe. Wcześniej pełnił m. in. funkcje Dyrektora Departamentu Ryzyka Kredytowego, Zastępcy Dyrektora w Departamencie Windykacji i Zastępcy Dyrektora w Departamencie Windykacji. Ukończył Finanse i Bankowość na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu.

Pani Iwona Potrykus – jej kariera zawodowa od lat związana jest z branżą gastronomiczną. Przed przejściem do Sfinksa pełniła funkcję wiceprezesa w spółce Football City SA. Wcześniej w 2008 r. zajmowała stanowisko Dyrektora Działu Realizacji Inwestycji w Lorient Foodservices. W latach 2006-2007 była Zastępcą Dyrektora Generalnego Hotelu i Dyrektorem ds. Gastronomii w Hotelu Sharaton w Poznaniu, zaś w latach 2005-2006 pełniła funkcję Dyrektora Hotelu Ibis Katowice-Zabrze. Pracowała także jako Specjalista ds. Sprzedaży i Organizacji Imprez Zewnętrznych w Hotelu Sheraton w Warszawie (2003-2005), jako Kierownik Gastronomii w Hotelu Haffner w Sopocie (2002-2003) oraz

KONTAKT:

Katarzyna Galant
Sfinks Polska S.A.
tel. 0 665 858 446
e-mail: k.galant@sfinks.pl



SFINKS POLSKA S.A.

jako Specjalista ds. Sprzedaży Gastronomii w Hotelu i Restauracji Dwór Oliwski w Gdańsku (2001-2002). Ukończyła Zarządzanie i Marketing na Akademii Morskiej w Gdyni.

Pan Dariusz Strojewski (wiceprezes zarządu Sfinks Polska od marca 2009 r. do 30 kwietnia 2010 r.) – jego kariera zawodowa przez wiele lat była związana z finansami i bankowością. Pierwotnie związany był z SGH, ministerstwem finansów i Narodowym Bankiem Polskim oraz Creditanstalt Financial Advisers. Od 1995 r. do 2000 r. pracował w banku ING, gdzie po szeregu awansów objął funkcję Dyrektora Departamentu Rynków Kapitałowych i Finansowania Ustrukturyzowanego. Od 2000 r. związany był z Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju, a cztery lata później został prezesem zarządu spółki Magellan, gdzie pracował do 2008 r. Kolejnym etapem jego kariery była spółka OrsNet, gdzie pełnił funkcję dyrektora zarządzającego, a następnie prezesa zarządu. W marcu 2009 r. trafił do zarządu Sfinks Polska. Jest absolwentem Politechniki Warszawskiej, Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej.

Pan Jacek Woźniewicz (wiceprezes zarządu od 1 maja 2010) – dotychczas związany był z instytucjami rynku finansowego. W latach 2009-2010 pracował w Fortis Bank Polska SA, gdzie pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Kapitałem, ALM i Finansowania. Wcześniej związany był z Cuprum Bankiem SA (1998-2002), a następnie z Dominet Bankiem SA (2002 – 2009), gdzie pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami i Pasywami, a następnie Dyrektora Departamentu Ryzyk i Kontrolingu. Odpowiadał m.in. za zarządzanie finansami i ryzykiem rynkowym, działalność komórki skarbu oraz emisje papierów wartościowych. Odpowiadał także za kreowanie polityki cenowej. W latach 2005-2005 zarządzał programem pierwszej w Polsce sekurytyzacji portfela kredytów regularnych o wartości 600 mln zł. W 2004 r. realizował pierwszy w Polsce projekt emisji obligacji podporządkowanych uplasowanej na otwartym rynku. W latach 1995 – 1998 był zatrudniony na stanowisku maklera papierów wartościowych w biurze maklerskim Wielkopolskiego Banku Kredytowego. Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Biznesem Wyższej Szkoły Zarządzania – The Polish Open University w Warszawie. Ukończył studia Harvard Leadership Academy – Warszawa. Posiada licencję maklera.

Żaden z powołanych członków Zarządu nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

Powołani członkowie Zarządu nie wykonują działalności konkurencyjnej wobec Sfinks, nie uczestniczą w spółkach konkurencyjnych jako wspólnicy, a także nie są członkami organów spółek konkurencyjnych w stosunku do Sfinks w rozumieniu przepisów K.s.h. i Ustawy o ochronie konkurencji i konsumenta.

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

Mariola Krawiec-Rzeszotek

Dariusz Strojewski

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Otrzymują:

1. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie
2. Komisja Nadzoru Finansowego
3. Polska Agencja Prasowa S.A.

KONTAKT:

Katarzyna Galant
Sfinks Polska S.A.
tel. 0 665 858 446
e-mail: k.galant@sfinks.pl